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Tilstede; Sven Peder Sund, Tore Bekken, Sjur Østvang, Birger Lillesveen, 
Kristian Tørudstad, Gunvor Brodal, Ragnar Pabsdorff og Gunhild 
Glestad 

Forfall; Ingen 

Kopi til; John K. Christiansen (web-redaktør) og Svein Peder Sund (Furnes 
Almenning) 

Dato: 01.02.2010 

Sted; Kvilheim 

 

Sak 17/10 Furnes Allmenning  v/Svein Peder Sund 
 
Tilbygg på Persbu: 
Ut fra tegninger blir tilbygget på 18 m2. Et konkret budsjett må utarbeides og det må 
gjøres avtale med snekker om arbeidet. Bygget skal være ferdig i løpet av sommeren 
2010. Det må også utarbeides et totalforslag til innløsning av husleie. Ansvar for FA 
er Svein Peder Sund og fra BV Birger Lillesveen. 

Kvist etter hogst: 
Det er naturtomter, og å fjerne all kvisten med lastbærer vil ødelegge mye av 
naturen. På enkelte steder er det imidlertid behov for et rydding, noe som skal gjøres 
til våren. Dette gjelder fellesområder (f eks ved Bjønnåsbrua/langs elva) og ved 
enkelte steder langs veiene. Furnes Allmenning i samarbeid med for å gjennomføre 
dette. Svein Peder undersøker pris og kommer tilbake på dette. I tillegg bør det 
opprettes en plass hvor hytteeiere kan kjøre kvist hvis de rydder på egen tomt. Det 
må sendes ut informasjon til hytteeierne i løpet av våren på dette. Det er fortsatt et 
par plasser som ikke ble gjennomhogd i høst. Det er ventet at dette blir gjort i august. 
Det er også muligheter for å bestille manuell trehogst i Furnes Almenning. 

Gjerder: 
Det er restriktive regler for å sette opp gjerde rundt hyttene i Furnes Allmenning. 
Søknad med skisse må sendes til allmenninga, og minst mulig areal skal gjerdes inn. 
Hyttevegger/bodvegger/terrasser brukes som en del av gjerdet. En kort info om dette 
skrives i neste Bjønnåsen Nytt. 

Vegvedlikehold: 
Det er et stort behov for vedlikehold av vegene hele tiden. Vinterbrøytet veg blir 
spesielt belastet i teleløsning, og kan kreve ekstra vedlikehold. Eventuelle tiltak (som 
f eks stenging av veger i enkelte perioder i vårløsningen) bør vurderes og FA 
kommer tilbake på dette. 
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Søppelcontainere: 
Noen ganger er det dårlig brøytet bort til containerne, og det blir da stående 
søppelsekker utenfor, fordi hytteeierne ikke vil vasse. Det kan fort bli et problem med 
dyr som drar søpla utover. Svein Peder tar dette opp med Jørn ang. brøyting, og 
søppelselskapet om plassering av containerne. 

 

Sak 18/10  Status fra utvalgene 

Dugnad- og friluftskomite (Kristian);  
Kristian foreslår at det utarbeides en felles standard for rydding av traseer der hvor 
løypeselskapet kjører løyper. Det er dessverre dårlig ryddet enkelte steder. Tore tar 
opp saken med de andre velforeningene. 

Det har kommet et brev fra en hytteeier som ønsker benker på setervangen. Muntlig 
har det vært flere som etterlyser dette. Sjur tar ansvar for å kjøre en av benkene fra 
Persbu ned på vangen til sommeren. 

Økonomi (Gunvor);  
Fortsatt solid økonomi. Regnskap var sendt ut på forhånd og ble gjennomgått. 
Kontingent blir sendt ut i februar.  

Arrangementskomiteen (Ragnar); 
Er i gang med og forbrede påskeskirenn langfredag. Det blir kjøpt inn vinglass  i 
premier. Ny løypetrase prøves. 

Driftsstyret (Sjur); 
Det har ikke kommet noen negative tilbakemeldinger til driftsstyret ang 
tovegsskjøring enda, men den store trafikken starter først litt ut i februar, så det er 
først da vi ser hvordan det fungerer. 

Husstyret (Birger); 
Skjærtorsdag og Langfredag blir det påskepub på Persbu. Det sees også på om det 
er mulig å få til en ”spill-aften” (musikk) i vinterferien. 

Husstyret har satt opp forslag til nye husleiepriser for Persbu: 
  1. etg Vel-medlemmer kr  750,- 
  1. etg  andre   kr 1000,- 

  2. etg  Vel-medlemmer kr 400,- 
  2. etg  andre   kr 600,- 

Aggregat -systemet ved Persbu er snart i orden. Dette leies ikke ut, men  brukes kun 
ved BVs arrangementer. Ved utleie av Persbu kan leier ta med eget aggregat hvis 
ønskelig. 

Pultostmart’n 
Birger venter på svar fra Eldar Vågan om han kan underholde på årets Pultostmart’n 
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som er den 7. august. Lars Sponheim er invitert til å være formann i Pultost-juryen, 
men har heller ikke svart enda. Ellers vil det bli tradisjonelt opplegg. 

 
 

Sak 19/10 Service-avgift Pihl as 
Velforeningene har fått invitasjon fra Pihl as til møte på Labussa fredag 12.02. 
Innhold og størrelse på serviceavgifta som Pihl as fakturerer til selveiere er tema for 
møtet. Tore og Gunhild møter fra Bjønnåsen Vel. 

 

Sak 20/10 30 års jubileum 
30 års jubileumet er i år – ikke i 2011 som vi har trodd. Kristian overleverte 
stiftelsesdokumentet for Bjønnåsen Vel til Tore, og der går det fram at BV ble stiftet i 
1980. 
Bjønnåsboka må påskyndes, og det vil bli en markering av jubileet på årsmøtet i 
august. 

 

Neste møte; 

Dato/tid; 26.04.2010, Kvilheim. 


